
Obóz wypoczynkowy  dla młodzieży  11- 17 lat 

WŁOCHY - PERTEGADA                                                          

     

ZAKWATEROWANIE: Hotel  *** „CENTRALE” ( Sandron), położony w Pertegadzie nad 
Adriatykiem. Rodzinna atmosfera i smaczna włoska kuchnia, to atuty tego miasta. Pokoje 
wieloosobowe, wyposażone standardowo z TV i  klimatyzacją.  

Termin:  29 lipca – 09 sierpnia 2025r. (12 dni ) Cena 3.300,00 zł  + 150 
euro od uczestnika obejmuje: 
PRZEJAZD autokarem  (prowiant na drogę dojazdową we własnym zakresie). 
ZAKWATEROWANIE  www. hotelu.  
WYŻYWIENIE  w hotelowej restauracji (śniadanie,  lunch, obiadokolacja), prowiant na 
drogę powrotną. Lunch pakiet wykonywany samodzielnie przez uczestników przy 
śniadaniu. 
OPIEKA kadry pedagogicznej, pilota  oraz rezydenta na miejscu w obiekcie. 
UBEZPIECZENIE NNW i KL składkę na TFG i TFP.  
KWOTA na wydatki programowe 150 euro płatna przez uczestników gotówką pilotowi 
grupy po przyjeździe na miejsce wypoczynku.  
 
1 dzień - wyjazd z Krosna w godzinach wieczornych, 
2 dzień – przyjazd do hotelu zakwaterowanie,  zajęcia programowe  na terenie hotelu , 
obiadokolacja, 
3 dzień całodniowy pobyt na plaży w Lignano, zajęcia programowe, spacer po deptaku - 
zwiedzanie miejscowości, 
4 dzień całodniowy pobyt w AQUAPARKU  w Lignano,  wieczorne zajęcia programowe,                                                                                              
5   dzień zwiedzanie WERONY z przewodnikiem ,  wieczorem rozgrywki sportowe, 
6 dzień  całodniowy pobyt na plaży w Bibione. Wieczorem  integracyjne zajęcia 
programowe, 
7 dzień  całodniowa wycieczka do WENECJI (przyjazd do Wenecji na parking Punta 
Sabbioni, a następnie rejs barką turystyczną na Plac św. Marka,  spacer po dzielnicy San 
Marco, która skupia najważniejsze zabytki miasta: Plac Św. Marka z przepiękną Bazyliką, 
Pałacem Dożów i Wieżą Dzwonniczą - najwyższą budowlą w mieście),   
8 dzień całodniowy pobyt na plaży w Lignano, zajęcia programowe,                                                                                                                             
9 dzień wycieczka do antycznej AKWILEI. Przejazd do GRADO  spacer  po  deptaku- 
zwiedzanie, integracyjne zajęcia programowe,                                                              
10 dzień plażowanie w Lignano, zajęcia programowe, pożegnanie z morzem, wieczorem 
wypad do lunaparku w Lignano (atrakcje płatne we własnym zakresie),                                                                                                                                    
11 dzień po śniadaniu (+ prowiant) wyjazd do Polski (możliwość zakupu posiłku w czasie 
przejazdu autokarem we własnym zakresie (koszt około - 10 euro).                                                                          
12 dzień - przyjazd do  Polski.   
Uwaga! 
Należy zabrać ważny paszport lub dowód osobisty ( ważny minimum 3 miesiące) 
krem z filtrami UV, nakrycie głowy, okulary przeciwsłoneczne, maść na oparzenia 
słoneczne. Zalecana karta EKUZ. Sugerowane kieszonkowe ok. 10 euro dziennie.  
  

  ZAPISY  - Towarzystwo Przyjaciół Dzieci  Oddział Okręgowy w Krośnie   
38-400 Krosno, ul. Wojska Polskiego 41 tel. 134326295, 600385593 

www.tpdkrosno.pl   e-mail:tpdkrosno@op.pl 
 


